tp,.c/cltuNJ ?f[)mlclpal de ÓiJo Jo~ dod Campod

f:-dtado de Óilo 1>aulo

LIVRO N.!!. FLS. N~

VUG' I ' ' ( \) 1

I I , 1 ' ' f' ~) • A ) v - -
NcbU.5. d:dy_, D5.J 19ll

1 r ~ IAL

DECRETO N9 2890/79

de 10 de abril de 1979.

Dispõe sobre provimento de car
go em comissão .

O Prefeito Municipal de São José dos Cam
pos, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica nomeada para o cargo de
Chefe da Divisão de Ensino Primirio, do Depar t amento de Educação, de pr~
vi mento em comissão , a Profa. I ÁRA LEA MARINHO .

Artigo 29 - Este decreto entrari em vigor
na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura Municipal de São José dos Cam-
p os , 1 O de a b r i 1 de 19 7 9 •

Prefeito Municipal

Registrado e publicado no Depa rtamento de
Administração, aos dez dias do mês de abril do ano de mil no ve centos e -
setenta e nove.

Di reto Administr ação

DA/ fj r.